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A B C D E F G H I J K L M

MINISTARSTVO KULTURE

Verzija plana: R20P Prijedlog plana rashoda 2020..  Datum: do 23.12.2019.  Od mjeseca: 1.  Ustanova: 10078-078 AEM.  Godina: 2019.

Ustanova

Aktivnost(int.šifr

a) Izvori

Konto 4. 

razina Naziv Konto 4. razina Plan

1 2 3 4 5 6

078 AEM 50,233,152.00

A908001 OSTALI ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE - OSTALI IZVOR12,080,152.00

43 Ostali prihodi 12,080,152.00

3111 Plaće za redovan rad 7,100,000.00

3113 Plaće za prekovremeni rad 0.00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 653,152.00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1,171,500.00

3211 Službena putovanja 504,000.00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 120,000.00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 50,000.00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 30,000.00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 213,000.00

3223 Energija 33,000.00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 240,000.00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 139,000.00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 82,000.00

3234 Komunalne usluge 70,000.00

3235 Zakupnine i najamnine 195,500.00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 44,000.00

3237 Intelektualne i osobne usluge 207,000.00

3238 Računalne usluge 605,000.00

3239 Ostale usluge 20,000.00

3293 Reprezentacija 120,000.00

3294 Članarine i norme 80,000.00

3295 Pristojbe i naknade 30,000.00

3296 Troškovi sudskih postupaka 250,000.00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 16,500.00

3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule3,500.00

3433 Zatezne kamate 0.00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 100,000.00

3832 Penali, ležarine i drugo 3,000.00

A908002 OSTALI  PROGRAMI AGENCIJE ZA ELEKTRONIČKE MEDIJE -37,153,000.00

43 Ostali prihodi 37,153,000.00

3239 Ostale usluge 2,507,000.00

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora30,000,000.00

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna111,563.00

3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna388,437.00

3811 Tekuće donacije u novcu 3,900,000.00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0.00

4123 Licence 15,000.00

4221 Uredska oprema i namještaj 190,000.00

4222 Komunikacijska oprema 20,000.00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0.00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 1,000.00

4262 Ulaganja u računalne programe 20,000.00

A908003 PROGRAMI POTICANJA KVALITETNOG NOVINARSTVA1,000,000.00

41 Prih. igre na sreću 1,000,000.00

3811 Tekuće donacije u novcu 1,000,000.00

SVEUKUPNO: 50,233,152.00

PLAN PRIHODA

Ustanova

Aktivnost(int.šifr

a) Izvori

Konto 4. 

razina Naziv Konto 4. razina Plan
1 2 3 4 6 6

078 AEM 46,920,700.00

A908001 OSTALI ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE - OSTALI IZVOR12,220,350.00

43 Ostali prihodi 12,220,350.00

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 350.00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 12,000,000.00

6831 Ostali prihodi 220,000.00

A908002 OSTALI  PROGRAMI AGENCIJE ZA ELEKTRONIČKE MEDIJE -33,700,350.00

43 Ostali prihodi 33,700,350.00

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 350.00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 33,600,000.00

6831 Ostali prihodi 100,000.00

A908003 PROGRAMI POTICANJA KVALITETNOG NOVINARSTVA 1,000,000.00

41 Prih. igre na sreću 1,000,000.00

6148 Naknade za priređivanje igara na sreću 1,000,000.00

SVEUKUPNO: 46,920,700.00

DONOS (PLAN): 56,073,745.00

ODNOS (PLAN): 52,761,293.00

RASPOLOŽIVI PLAN: 50,233,152.00

PLAN TROŠKOVA I PRIHODA 

Ustanova Izvori

Aktivnos

t(int.šifr

a)

Konto 4. razina Naziv Konto 4. razina Donos (planirano) Plan prihoda Odnos (planirano)
Raspoloživi plan 

prihoda
Plan troškova

Plan prihoda - 

plan troškova

Greška ako zbroj na 

izvoru nije 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (6 + 7 - 8) 10 11 (7-10) 12

078 AEM 56,073,745.00 46,920,700.00 52,761,293.00 50,233,152.00 50,233,152.00 -3,312,452.00 0.00

41 Prih. igre na sreću 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00

A908003 PROGRAMI POTICANJA KVALITETNOG NOVINARSTVA 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00

3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 1,000,000.00 -1,000,000.00 

6148 Naknade za priređivanje igara na sreću 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00

43 Ostali prihodi 56,073,745.00 45,920,700.00 52,761,293.00 49,233,152.00 49,233,152.00 -3,312,452.00 0.00

A908001 OSTALI ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE - OSTALI IZVOR 0.00 12,220,350.00 140,198.00 12,080,152.00 12,080,152.00 140,198.00 0.00

3111 Plaće za redovan rad 0.00 7,100,000.00 -7,100,000.00 

3113 Plaće za prekovremeni rad 0.00 0.00 0.00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0.00 653,152.00 -653,152.00 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0.00 1,171,500.00 -1,171,500.00 

3211 Službena putovanja 0.00 504,000.00 -504,000.00 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0.00 120,000.00 -120,000.00 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0.00 50,000.00 -50,000.00 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0.00 30,000.00 -30,000.00 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0.00 213,000.00 -213,000.00 

3223 Energija 0.00 33,000.00 -33,000.00 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0.00 240,000.00 -240,000.00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0.00 139,000.00 -139,000.00 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0.00 82,000.00 -82,000.00 

3234 Komunalne usluge 0.00 70,000.00 -70,000.00 

3235 Zakupnine i najamnine 0.00 195,500.00 -195,500.00 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0.00 44,000.00 -44,000.00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 0.00 207,000.00 -207,000.00 

3238 Računalne usluge 0.00 605,000.00 -605,000.00 

3239 Ostale usluge 0.00 20,000.00 -20,000.00 

3293 Reprezentacija 0.00 120,000.00 -120,000.00 

3294 Članarine i norme 0.00 80,000.00 -80,000.00 

3295 Pristojbe i naknade 0.00 30,000.00 -30,000.00 

3296 Troškovi sudskih postupaka 0.00 250,000.00 -250,000.00 

Prijedlog plana rashoda 2020.
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Ustanova

Aktivnost(int.šifr

a) Izvori

Konto 4. 

razina Naziv Konto 4. razina Plan

1 2 3 4 5 6
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3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0.00 16,500.00 -16,500.00 

3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule 0.00 3,500.00 -3,500.00 

3433 Zatezne kamate 0.00 0.00 0.00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0.00 100,000.00 -100,000.00 

3832 Penali, ležarine i drugo 0.00 3,000.00 -3,000.00 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 350.00 0.00 350.00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 12,000,000.00 0.00 12,000,000.00

6831 Ostali prihodi 220,000.00 0.00 220,000.00

A908002 OSTALI  PROGRAMI AGENCIJE ZA ELEKTRONIČKE MEDIJE - 56,073,745.00 33,700,350.00 52,621,095.00 37,153,000.00 37,153,000.00 -3,452,650.00 0.00

3239 Ostale usluge 0.00 2,507,000.00 -2,507,000.00 

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora 0.00 30,000,000.00 -30,000,000.00 

3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0.00 111,563.00 -111,563.00 

3691 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 0.00 388,437.00 -388,437.00 

3811 Tekuće donacije u novcu 0.00 3,900,000.00 -3,900,000.00 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0.00 0.00 0.00

4123 Licence 0.00 15,000.00 -15,000.00 

4221 Uredska oprema i namještaj 0.00 190,000.00 -190,000.00 

4222 Komunikacijska oprema 0.00 20,000.00 -20,000.00 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0.00 0.00 0.00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0.00 1,000.00 -1,000.00 

4262 Ulaganja u računalne programe 0.00 20,000.00 -20,000.00 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 350.00 0.00 350.00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 33,600,000.00 0.00 33,600,000.00

6831 Ostali prihodi 100,000.00 0.00 100,000.00

SVEUKUPNO: 56,073,745.00 46,920,700.00 52,761,293.00 50,233,152.00 50,233,152.00 -3,312,452.00 0.00


